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RESULTADO DEFINITIVO DEL PROCESO SELECTIVO PARA PERSONAL LABORAL NO FIJO O 
NOMBRAMIENTO  COMO  PERSONAL  FUNCIONARIO  INTERINO  DE  AYUDANTE  DE 
RECAUDACIÓN PARA EL SERVICIO PROVINCIAL DE RECAUDACIÓN Y GESTIÓN TRIBUTARIA

Resueltos los recursos de alzada interpuestos contra contra la resolución de fecha de fecha 10 de abril  
de 2018, modificada mediante anuncio de 13 de abril de 2018, por la que se publicaban las listas  
definitivas  de  las  puntuaciones  del  proceso  selectivo  para  la  selección  de  personal  Ayudante  de 
Recaudación para el Servicio Provincial de Recaudación y Gestión Tributaria, se procede a publicar el 
siguiente resultado definitivo:
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Puntuaciones definitivas Fase Concurso: 

APELLIDOS Y NOMBRE

Experiencia Profesional
(Máx. 3.0)

Formación
(Máx. 3.0) PUNTUACIÓN 

FINAL
(Máx. 5.0)S. Público

(Máx. 2.0)
S. Privado
(Máx. 1.0)

Prevención
(Máx. 0.5)

Cursos
(Máx. 2.0)

Académica
(Máx. 2.0)

Igualdad
(Máx. 0.5)

ACUAVIVA FRONTADO, MARIA INMACULADA 0.00 1.00 0.10 2.00 0.50 0.00 3.60

AGUDO TUR, ESTEFANIA 0.00 0.00 0.15 0.00 1.00 0.00 1.15

AGUILAR LOZANO, ANA MARIA 0.00 1.00 0.00 0.60 1.50 0.00 3.10

ALBIACH PEREZ, MARIA DEL PILAR 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.10 3.10

ALCANTARA PIÑERO, MARIA DEL CARMEN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALCINA TIZON, MONICA 0.00 1.00 0.00 1.61 1.00 0.00 3.61

ALONSO ACEVEDO, LUCIA 2.00 0.00 0.05 2.00 1.00 0.30 5.00

ALONSO CUEVAS, JOSE LUIS 1.00 0.00 0.00 1.20 1.00 0.00 3.20

ALVAREZ LUNA, MARIA JOSE 0.00 0.40 0.00 0.10 1.00 0.00 1.50

ALVAREZ PEINADO, MARIA DEL CARMEN 0.30 1.00 0.00 2.00 0.50 0.00 3.80

ALVAREZ QUINTELA, PEDRO EMANUEL 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 4.00

ALVAREZ VEGA, OLGA 2.00 0.50 0.10 2.00 0.00 0.25 4.85

AMAYA AMAYA, MARIA DEL ROSARIO 1.70 1.00 0.20 2.00 1.00 0.10 5.00

ANGEL RUIZ, ALICIA 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 4.00

AQUINO PEREZ, INMACULADA 0.00 1.00 0.00 0.45 1.50 0.00 2.95

ARAGON REYES, IRENE 0.00 0.45 0.10 2.00 1.00 0.50 3.45

ARCOS DELGADO, CRISTOBAL 0.00 1.00 0.00 0.43 1.00 0.00 2.43

ARTECHE GUTIERREZ, FRANCISCA 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00

AVILA GOMEZ, SUSANA 0.00 1.00 0.00 0.03 1.00 0.00 2.03

BARBA ALPUENTE, MANUEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BARBOSA CORBACHO, MARIA DE LOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00

BARRERA GOMEZ, ANTONIA 2.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.30 5.00
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APELLIDOS Y NOMBRE

Experiencia Profesional
(Máx. 3.0)

Formación
(Máx. 3.0) PUNTUACIÓN 

FINAL
(Máx. 5.0)S. Público

(Máx. 2.0)
S. Privado
(Máx. 1.0)

Prevención
(Máx. 0.5)

Cursos
(Máx. 2.0)

Académica
(Máx. 2.0)

Igualdad
(Máx. 0.5)

BARRERA LAPI, MARIA ANTONIA 2.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 5.00

BARRERA MORALES, LUCIA 0.00 1.00 0.00 0.65 1.00 0.00 2.65

BASALLOTE HEREDIA, IRENE 0.00 0.55 0.00 2.00 1.00 0.10 3.55

BAZAN NAVAS, SERGIO JESUS 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 1.10

BENITEZ MARISCAL, EVA MARIA 0.00 1.00 0.00 0.33 1.00 0.10 2.43

BERGILLO TORRES, MERCEDES 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.10 4.00

BERMEJO GARCIA, LEIRE 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00

BERNAL MANZORRO, MARIA ANGELES 2.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 5.00

BERNAL MARTINEZ, ANTONIO 0.00 1.00 0.00 1.24 1.00 0.00 3.24

BERROCAL ARAUZ, MARIA DEL CARMEN 2.00 1.00 0.10 2.00 1.00 0.00 5.00

BESADA GARCIA, MARIA ISABEL 0.00 0.00 0.15 2.00 1.50 0.30 3.00

BIENVENIDO GIRON, NURIA 0.00 0.00 0.00 1.26 1.00 0.00 2.26

BUENO JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO 0.00 1.00 0.00 1.36 1.00 0.00 3.36

BULGAR GARCIA, ISABEL 0.00 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.00

BUSTAMANTE RAMIREZ, JUAN 0.00 0.45 0.00 0.00 1.00 0.00 1.45

BUTRON ARIZA, REMEDIOS 2.00 0.50 0.00 0.25 1.50 0.10 4.35

CABEZA CARRASCO, MARIA ANGELES 0.00 1.00 0.20 0.05 1.00 0.10 2.35

CALVO MORALES, ANTONIO JUAN 0.00 1.00 0.00 1.49 1.00 0.00 3.49

CAMACHO LOPEZ, MARIA VANESSA 0.00 1.00 0.00 1.02 1.00 0.00 3.02

CAMACHO RAMOS, JAVIER 2.00 0.88 0.05 2.00 1.00 0.05 5.00

CAMELO GRAGERA, AURELIA 0.00 0.00 0.10 2.00 0.50 0.20 2.80

CANFRANC SOLEYMANJO, ARACELI 0.00 0.00 0.10 0.20 1.00 0.00 1.30

CARMONA GALAN, JUAN 0.00 0.00 0.50 1.85 1.00 0.50 3.00

CARRERO MARTIN, Mª JESUS 0.00 1.00 0.10 0.00 1.00 0.00 2.10

CARVAJAL TABOADA, FRANCISCO JOSE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50
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APELLIDOS Y NOMBRE

Experiencia Profesional
(Máx. 3.0)

Formación
(Máx. 3.0) PUNTUACIÓN 

FINAL
(Máx. 5.0)S. Público

(Máx. 2.0)
S. Privado
(Máx. 1.0)

Prevención
(Máx. 0.5)

Cursos
(Máx. 2.0)

Académica
(Máx. 2.0)

Igualdad
(Máx. 0.5)

CASADO MUÑOZ, ESTER 0.00 0.00 0.30 0.00 1.00 0.10 1.40

CASTRO CAMACHO, ANA 0.00 0.00 0.00 0.85 1.00 0.00 1.85

CESAR RAMIREZ, ALVARO 0.00 1.00 0.00 0.10 1.00 0.00 2.10

CHINCOA IZQUIERDO, TEODORA 1.80 1.00 0.15 2.00 1.00 0.00 5.00

CORCHADO TOLEDO, MANUELA 0.22 1.00 0.10 2.00 1.50 0.35 4.22

CRESPO GUTIERREZ, ANA MARIA 0.00 0.62 0.00 2.00 1.00 0.00 3.62

CUERDA SANCHEZ HORNEROS, MARIA PILAR DE LA 2.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.00 5.00

DAZA MANZANARES, JOSEFA 0.00 0.00 0.50 0.00 1.00 0.20 1.70

DE ALBA REYES, MARIA DEL CARMEN 0.10 0.00 0.15 0.28 1.00 0.00 1.53

DE LA CALLE BENJUMEDA, CONSUELO 0.00 1.00 0.00 0.37 1.00 0.00 2.37

DE SOUZA ALMAGRO, FERNANDO 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00

DELGADO ABALLE, ALICIA 0.00 1.00 0.10 2.00 1.00 0.00 4.00

DELGADO GARCIA, MARIA JOSE 0.00 0.00 0.10 1.00 1.00 0.00 2.10

DELGADO GOMEZ, MARIA ROSA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 1.15

DELGADO OTERO, CRISTINA 0.00 0.86 0.00 2.00 1.00 0.00 3.86

DIAZ ARJONA, RAFAEL JESUS 0.25 0.00 0.20 0.00 2.00 0.20 2.65

DIAZ ESPEJO, CRISTINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIAZ FRANCO, Mª LOURDES 0.00 0.00 0.20 0.50 1.00 0.00 1.70

DIAZ IGLESIAS, BELEN 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

DIAZ RUBIALES, CARLOS AUGUSTO 2.00 0.00 0.05 2.00 1.00 0.20 5.00

DOMINGUEZ GALAN, SILVIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 1.10

DOMINGUEZ SALADO, PEDRO F. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.10 0.60

DORADO ALVAREZ, NOELIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

DORADO VARGAS, ANTONIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESCARTI FERNANDEZ, PAOLA 0.00 0.17 0.15 1.90 1.00 0.15 3.17
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APELLIDOS Y NOMBRE

Experiencia Profesional
(Máx. 3.0)

Formación
(Máx. 3.0) PUNTUACIÓN 

FINAL
(Máx. 5.0)S. Público

(Máx. 2.0)
S. Privado
(Máx. 1.0)

Prevención
(Máx. 0.5)

Cursos
(Máx. 2.0)

Académica
(Máx. 2.0)

Igualdad
(Máx. 0.5)

ESCOLAR HOLGADO, LUIS 0.00 1.00 0.00 0.00 1.50 0.00 2.50

ESPEJO PAVIA, JORGE 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00

ESPINOSA ALMOGUERA, ANTONIA 2.00 1.00 0.05 2.00 1.00 0.00 5.00

ESPINOSA CABALLERO, LUCAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

ESTEBAN FERNANDEZ, RAQUEL 2.00 0.00 0.50 1.84 1.00 0.05 5.00

FALCON BANCALERO, DANIEL 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

FALCON CARRO, MARIA JOSEFA 2.00 0.00 0.10 2.00 1.00 0.10 5.00

FERNANDEZ ALCERRECA, LUCIA 0.49 0.00 0.00 2.00 1.00 0.30 3.49

FERNANDEZ ALCON, ALVARO 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.10 1.90

FERNANDEZ ALMELA, ANTONIA MARIA 1.20 1.00 0.05 0.00 1.00 0.00 3.25

FERNANDEZ BASTON, MARIA DEL MAR 0.00 0.01 0.50 0.00 1.00 0.00 1.51

FERNANDEZ FRANZON, JESUS 0.00 0.00 0.00 0.29 1.00 0.00 1.29

FERNANDEZ JIMENEZ, MARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

FERNANDEZ LLORENTE, CARMEN DESEOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FERNANDEZ LOPEZ, MARIA EUGENIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.05 1.05

FERNANDEZ ROMERO, MARIA ARANTZAZU 0.00 0.45 0.00 0.00 1.00 0.00 1.45

FERNANDEZ YUSTE, TOMAS 0.00 0.00 0.50 0.00 1.00 0.00 1.50

FERNANDEZ-SESMA CORDON, Mª DEL ROCIO 0.00 0.00 0.05 0.35 1.00 0.00 1.40

FERRER BRARQUEZ, ROSARIO 0.00 0.00 0.00 0.50 1.00 0.00 1.50

FLOR ASENCIO, SONIA 0.00 0.35 0.00 0.05 1.00 0.00 1.40

FLORES FERNANDEZ, ANA VANESA 1.49 0.00 0.05 2.00 1.00 0.00 4.49

FLORES RODRIGUEZ, CARMEN 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.05 2.05

FONTAO TRIGAN, Mª JOSE 2.00 0.00 0.05 0.40 1.00 0.50 3.95

FRENDE VEGA, Mª DEL CARMEN 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 1.10

GALLEGO MONTERO, JOSE ANTONIO 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00
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APELLIDOS Y NOMBRE

Experiencia Profesional
(Máx. 3.0)

Formación
(Máx. 3.0) PUNTUACIÓN 

FINAL
(Máx. 5.0)S. Público

(Máx. 2.0)
S. Privado
(Máx. 1.0)

Prevención
(Máx. 0.5)

Cursos
(Máx. 2.0)

Académica
(Máx. 2.0)

Igualdad
(Máx. 0.5)

GALVAN FORNELL, ANGELA 2.00 0.15 0.30 2.00 1.00 0.20 5.00

GALVAN ROMAN, ISABEL 2.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.15 5.00

GALVIN GIL, Mª.VIRGINIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

GALVIN JURADO, MARIA JOSE 1.30 1.00 0.00 2.00 1.50 0.30 5.00

GARCES GUTIERREZ, LUCIA 0.00 0.00 0.00 0.20 1.00 0.00 1.20

GARCIA AGUILERA, DOLORES 0.51 0.00 0.10 2.00 1.00 0.50 3.51

GARCIA CONDE, EVA 0.00 1.00 0.10 0.76 1.00 0.20 3.06

GARCIA FERNANDEZ, ENCARNACION MARIA 0.00 1.00 0.50 0.03 1.00 0.10 2.63

GARCIA LETRAN, INMACULADA 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 4.00

GARCIA LOPEZ, ALEJANDRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.05 1.55

GARCIA MARQUEZ, MARIA DE LAS NIEVES 0.00 0.00 0.00 1.50 1.50 0.10 3.00

GARCIA MARTIN, Mª CARMEN 0.00 1.00 0.00 0.67 1.00 0.00 2.67

GARCIA NARVAEZ, FRANCISCA 0.00 0.00 0.50 0.00 1.00 0.10 1.60

GARCIA ORENES, MARIA JOSE 0.85 0.00 0.00 0.10 1.00 0.00 1.95

GARCIA REINA, JESUS 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 4.00

GARCIA REQUEJO, JESUS 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

GARCIA ROSSO, CARMEN Mª 0.00 0.00 0.30 0.59 1.00 0.10 1.99

GARCIA SALGUERO, VICTOR MANUEL 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

GARCIA SANCHEZ, MILAGROSA 2.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 5.00

GARCIA TIZON, DAVID 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.05 1.05

GARRIDO BELTRAN, LUIS ALBERTO 0.00 0.00 0.00 0.60 1.00 0.10 1.70

GARZON BELLIDO, CARLOS 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

GIL MARQUEZ, SOLEDAD 0.00 1.00 0.00 0.58 1.90 0.05 3.53

GILABERT CARRERAS, MARIA 0.00 0.00 0.10 1.72 1.00 0.50 3.00

GOMAR NUÑEZ, RAQUEL MARIA 0.62 0.00 0.20 0.00 1.00 0.20 2.02
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APELLIDOS Y NOMBRE

Experiencia Profesional
(Máx. 3.0)

Formación
(Máx. 3.0) PUNTUACIÓN 

FINAL
(Máx. 5.0)S. Público

(Máx. 2.0)
S. Privado
(Máx. 1.0)

Prevención
(Máx. 0.5)

Cursos
(Máx. 2.0)

Académica
(Máx. 2.0)

Igualdad
(Máx. 0.5)

GOMEZ ALONSO, CRISTINA 0.00 0.23 0.30 1.15 1.00 0.20 2.88

GOMEZ HINOJO, JOSEFA 0.00 0.07 0.15 0.00 1.50 0.10 1.82

GOMEZ PEREZ, CRISTO JOSE 0.60 0.00 0.10 0.00 1.00 0.10 1.80

GONZALEZ ARROYAL, MARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

GONZALEZ DIAZ, ESTEFANIA 0.00 1.00 0.05 0.00 1.00 0.10 2.15

GONZALEZ GUTIERREZ, MERCEDES 0.00 0.00 0.10 2.00 1.00 0.30 3.00

GONZALEZ IBORRA, ROCIO ANA 0.00 1.00 0.00 0.00 1.50 0.00 2.50

GONZALEZ MARABOT, JUAN JOSE 0.00 0.00 0.10 0.00 1.00 0.40 1.50

GONZALEZ NUÑEZ, MARIA JOSE 0.00 1.00 0.50 0.00 1.00 0.15 2.65

GONZALEZ NUÑEZ, MILLAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GONZALEZ PEREZ, MARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

GONZALEZ PIÑA, MARIA PAZ 0.00 0.00 0.20 2.00 1.00 0.00 3.00

GONZALEZ ROMERO, ALBERTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

GONZALVEZ GALINIER, FATIMA 0.00 0.00 0.25 0.00 1.00 0.05 1.30

GRACIA GALLARDO, MARIA ROSA DE 2.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.05 4.05

GRIMALDI TORRES, JORGE 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00

GUERRERO BARRAL, GUILLERMO 0.00 1.00 0.10 0.00 1.00 0.10 2.20

GUTIERREZ ARANCE, ELENA PIEDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

GUTIERREZ CARRASCO, FERNANDO JUAN 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.20 1.20

GUTIERREZ  DE  GANDARILLA  SALDAÑA,  MARIA  DEL 
ROCIO

2.00 0.00 0.05 0.50 1.00 0.05 3.60

GUTIERREZ DE SAN MIGUEL FERNANDEZ, ANA 2.00 0.47 0.10 2.00 1.00 0.10 5.00

HERMOSO MACIAS, ESTEBAN MANUEL 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

HERRERA GONZALEZ, ANA MARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.50 2.00

HERRERA MADUEÑO, ANA MARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HOLGADO GARRIDO, CONCEPCION 0.00 1.00 0.20 0.84 1.00 0.00 3.04
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APELLIDOS Y NOMBRE

Experiencia Profesional
(Máx. 3.0)

Formación
(Máx. 3.0) PUNTUACIÓN 

FINAL
(Máx. 5.0)S. Público

(Máx. 2.0)
S. Privado
(Máx. 1.0)

Prevención
(Máx. 0.5)

Cursos
(Máx. 2.0)

Académica
(Máx. 2.0)

Igualdad
(Máx. 0.5)

HOLGADO SANCHEZ, JUAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HURTADO REVIDIEGO, MARIA DE LA OLIVA 0.00 0.00 0.10 0.09 1.00 0.10 1.29

INVERNON GUERRERO, JUANA MARIA 2.00 0.04 0.00 0.00 1.00 0.10 3.14

JATO MEDINA, ALMUDENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JIMENEZ BLANCO, ZAIRA 0.00 0.16 0.00 0.00 1.00 0.00 1.16

JIMENEZ CORDON, ANA MARIA 1.99 0.00 0.00 2.00 1.50 0.00 4.99

JIMENEZ NAVARRO, MARIA JESUS 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 4.00

JIMENEZ RIOS, INMACULADA 0.00 0.00 0.45 0.63 0.00 0.40 1.48

LADRIÑAN VAZQUEZ, ALBERTO 0.00 1.00 0.50 2.00 1.00 0.00 4.00

LARA CARO, JOSE MANUEL 0.00 0.00 0.45 0.30 0.00 0.05 0.80

LINARES CRUCES, ARTURO 0.00 1.00 0.25 2.00 1.00 0.30 4.00

LIÑAN MEMBRILLA, ANASTASIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.50

LLAMAS CARNERO, CRISTINA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.40 1.40

LLORET PEREZ, YOLANDA ANA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

LOBO CABALLERO, LAURA 0.00 0.00 0.40 0.00 1.00 0.10 1.50

LOBON VELA, REGINA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.45 1.45

LOPEZ BRIHUEGA, CARLOS 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

LOPEZ BRIHUEGA, FRANCISCO 0.00 0.00 0.25 1.10 1.00 0.00 2.35

LOPEZ CALLEJA, ESTHER 0.00 1.00 0.00 0.30 1.00 0.20 2.50

LOPEZ GALLARDO, ANTONIA 0.00 1.00 0.10 2.00 1.50 0.20 4.00

LUINS PEREZ, DOLORES 0.88 0.00 0.10 2.00 0.00 0.10 3.08

MACIAS DELGADO, MANUEL ANTONIO 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

MACIAS FERNANDEZ, MONTSERRAT 0.00 0.98 0.10 0.30 1.00 0.50 2.88

MADEDDU LOPEZ DE SILVA, CESAR ANTONIO 0.00 0.00 0.50 1.50 1.00 0.00 3.00

MANCHEÑO ROMERO, JUAN 0.00 0.00 0.00 0.20 1.00 0.00 1.20
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MANZANERO MAYO, DANIEL 0.00 0.85 0.00 0.70 1.00 0.00 2.55

MANZANO JIMENEZ, MARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MARCHANTE ORTIZ, Mª ANGELES 2.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.10 4.00

MARIN BARRIENTOS, ANDRES 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

MARISCAL LEON, Mª ANGELES 0.00 1.00 0.50 1.30 1.00 0.00 3.80

MARQUEZ GONZALEZ, MATILDE 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00

MARTIN-BEJARANO ENRIQUEZ, MANUEL 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 4.00

MARTINEZ FERNANDEZ, JESUS 0.00 1.00 0.00 0.52 0.00 0.00 1.52

MARTINEZ JIMENEZ, MARIA 0.00 1.00 0.05 2.00 1.00 0.10 4.00

MARTINEZ MARTINEZ, GINES 0.00 1.00 0.00 0.20 1.00 0.30 2.50

MEDINA PEON, FRANCISCO JAVIER 0.00 1.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.10

MEDINILLA VALLEJO, MARCELINA 0.00 0.36 0.05 0.00 1.00 0.05 1.46

MELGAR CHACON, PATRICIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MENACHO QUEVEDO, SALVADOR 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 1.10

MERLO ARIZA, NOELIA 0.00 1.00 0.00 1.35 1.00 0.10 3.45

MILLAN MARCIAL, ANA MARIA 0.00 0.00 0.00 0.45 1.00 0.10 1.55

MONCAYO MONTERO, FRANCISCO JOSE 0.00 0.00 0.05 0.00 1.00 0.00 1.05

MONGE GARCIA, CELIA 2.00 0.00 0.05 2.00 1.00 0.30 5.00

MONTEMUIÑO CHULIAN, CLAUDIA 0.00 1.00 0.00 0.27 1.00 0.00 2.27

MONTERO GONZALEZ, MARIA DEL MAR 2.00 1.00 0.00 0.16 1.00 0.30 4.46

MONTERO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00

MORALES GONZALEZ, MARIA JOSE 0.00 1.00 0.20 1.20 1.00 0.05 3.45

MORALES MUÑOZ, CAROLINA 0.00 0.60 0.10 0.08 1.00 0.10 1.88

MORALES SABORIDO, MARIA DOLORES 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.10 1.60

MOREIRA MONTOTO, ANTONIO JOSE 0.00 0.00 0.30 0.50 1.00 0.15 1.95
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MORENO GARCIA, Mª.DEL CARMEN 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

MORILLA GALLARDO, ALMUDENA 0.00 0.00 0.30 2.00 1.00 0.10 3.00

MOROTE GAVIRA, FERNANDO JOSE 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

MOSQUERA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.10 3.00

MOTA GUERRA, JUAN JESUS 2.00 0.00 0.20 0.95 1.00 0.25 4.40

MUÑOZ DE HOYOS, ANA MARIA 0.00 0.60 0.00 0.00 1.00 0.00 1.60

MUÑOZ MORENO, DAVID 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10

MUÑOZ MORENO, OSCAR J. 0.00 1.00 0.00 0.32 1.00 0.00 2.32

NARANJO POVEDA, JERONIMO 2.00 0.00 0.10 2.00 1.00 0.00 5.00

NICOLAS BRENES, MARIA ANTONIA 0.00 0.00 0.50 2.00 1.00 0.10 3.00

NUÑEZ AMADOR, CIRA 0.00 0.00 0.10 0.00 1.00 0.10 1.20

OCAÑA LARA, JESSICA 0.00 1.00 0.00 1.55 1.00 0.10 3.65

OLIVA DAVILA, LETICIA 0.00 0.00 0.10 0.00 1.00 0.00 1.10

OLIVA JIMENEZ, Mª CARMEN 0.64 1.00 0.00 1.25 1.50 0.00 4.39

ORIA CAMACHO, JUAN MANUEL 0.00 0.00 0.10 0.00 1.00 0.00 1.10

ORIHUELA GALLARDO, TERESA 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00

ORTEGA CORONIL, JOSE MARIA 0.00 0.29 0.05 2.00 1.00 0.15 3.29

ORTEGA RIVERA, ANA VICTORIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

OTERO SANCHEZ, VIRGINIA 0.00 1.00 0.20 1.25 1.00 0.00 3.45

PAEZ PENEDO, Mª DEL MAR 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

PALLARES VELAZQUEZ, GUADALUPE 1.09 0.14 0.00 1.92 1.50 0.50 4.23

PANES NUÑEZ, TERESA 0.00 1.00 0.00 1.18 1.00 0.00 3.18

PANES ORTEGA, MARIA ANGELES 0.36 0.00 0.25 0.40 1.00 0.50 2.51

PAREDES RODRIGUEZ, Mª PILAR 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

PASTOR LOPEZ, MARIA DEL MAR 0.00 1.00 0.05 0.00 1.00 0.00 2.05
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PAVIA DOBLADO, LEONOR 1.80 0.00 0.05 0.16 1.00 0.30 3.31

PAVON CIGALES, MARIA DE LAS MONTAÑAS 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.20 2.20

PEDEMONTE FERNANDEZ, PATRICIA 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00

PEDRERO ARIZA, ANA ISABEL 1.27 1.00 0.10 2.00 1.00 0.10 5.00

PELAYO GARCIA, ARTURO 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

PEÑALVER HOYOS, NURIA 0.00 0.26 0.00 0.85 1.00 0.25 2.36

PEREZ BERENGENO, IRENE 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

PEREZ CAMELO, RAUL 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

PEREZ CARMONA, PATRICIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.50

PEREZ CARRASCO, ANTONIO 0.00 0.35 0.00 0.00 1.00 0.00 1.35

PEREZ CORRALES, ANTONIO JAVIER 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

PEREZ ESPINOSA, MARIA JOSE 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

PEREZ GARCIA, CRISTINA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

PEREZ LASSO DE LA VEGA, VERONICA 0.00 1.00 0.00 0.10 1.00 0.00 2.10

PEREZ RINCON, ABRAHAN 0.00 0.00 0.10 2.00 1.00 0.30 3.00

PEREZ VIDAL, INMACULADA 0.00 1.00 0.15 0.27 1.00 0.15 2.57

PÉREZ FABRA, LUISA MARÍA 0.20 0.10 0.30 1.09 1.00 0.40 3.09

PETEAN RUOPPULO, FABIO NICOLAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PIÑERO OVIEDO, ANGEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PONS MATA, BELEN 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

PUENTE LEAL, MANUELA 0.00 0.25 0.10 0.30 1.00 0.20 1.85

RAMIREZ BAREA, ROSARIO 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 2.30

REAL TOVAR, ANA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

REBOLLO SIMARRO, CAROLINA TERESA 0.00 0.00 0.05 2.00 1.00 0.10 3.00

REBOLLO SIMARRO, DANIEL 0.00 0.00 0.00 0.25 1.00 0.00 1.25
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REINA RUBIO, MARIA NIEVES 0.00 0.00 0.30 2.00 1.50 0.00 3.00

RENDON BUTRON, MARIA DEL CARMEN 0.00 0.00 0.10 0.00 1.50 0.00 1.60

REPETO DURAN, TERESA 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.30 4.00

REY SAUCEDO, ISMAEL 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00

REYES ARAGON, MARIA DEL CARMEN 0.00 0.07 0.50 0.35 1.00 0.40 2.32

REYES OREJA, ESTHER 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00

RIOL MORENO, SUSANA 0.00 1.00 0.00 2.00 1.50 0.35 4.00

RIOS DIAZ, SARA ISABEL 0.00 0.00 0.10 0.00 1.00 0.05 1.15

RIOS PRIETO, INMACULADA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

RIVERA BENITEZ, FRACISCO JAVIER 0.00 0.77 0.00 0.00 1.00 0.00 1.77

ROCHA BARROSO, FRANCISCO MANUEL 2.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 5.00

RODRIGUEZ DAMIAN, SUSANA 0.43 1.00 0.30 1.20 1.50 0.30 4.43

RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.10 2.10

RODRIGUEZ MUÑOZ, FRANCISCA CELIA 0.00 0.00 0.20 1.75 1.00 0.00 2.95

RODRIGUEZ REYES, ANTONIA 0.60 0.77 0.00 2.00 1.00 0.00 4.37

ROJAS JIMENEZ, DOLORES 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00

ROJAS SUAREZ, NOELIA 0.00 0.00 0.15 0.00 1.00 0.30 1.45

ROLDAN PAUL, LORENA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

ROMAN MACIAS, MARIA TERESA 0.00 1.00 0.30 2.00 1.00 0.00 4.00

ROMERO JIMENEZ, RAQUEL 0.00 0.94 0.00 2.00 1.00 0.00 3.94

ROMERO LINERO, FRANCISCO JOSE 0.00 0.00 0.40 0.00 1.00 0.50 1.90

ROMERO ORDOÑEZ, NEREA 0.00 0.00 0.10 2.00 1.00 0.40 3.00

ROMERO RUIZ, CARLOS 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00

ROVAYO DIAZ, ALVARO 0.23 0.00 0.00 1.84 1.00 0.00 3.07

RUBIO BELIZON, ESTEFANIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 1.10
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RUIZ MONTERO, CAROLINA NOEMI 0.00 1.00 0.00 0.27 1.00 0.00 2.27

RUIZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 2.00 1.00 0.10 2.00 0.00 0.10 5.00

SALAS PEREZ, MARIA TERESA 0.00 0.00 0.20 2.00 1.00 0.20 3.00

SALINAS MERLO, MICHEL LORENA 0.00 0.84 0.00 0.40 1.00 0.00 2.24

SAMPALO GALLEGO, MARIA DEL ROSARIO 0.00 1.00 0.00 0.20 1.00 0.00 2.20

SAMPEDRO REQUENA, ALEJANDRO FELIPE 0.00 0.07 0.50 0.00 1.00 0.00 1.57

SANCHEZ ANELO, MIGUEL ANGEL 1.86 0.00 0.50 1.85 1.50 0.00 4.86

SANCHEZ BRENES, ESTEFANIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

SANCHEZ DELGADO, MARIA DEL CARMEN 2.00 1.00 0.05 2.00 1.50 0.10 5.00

SANCHEZ DOMINGUEZ, MARIA ASUNCION DE LA OLIVA 0.00 0.84 0.00 2.00 1.50 0.20 3.84

SANCHEZ GOMEZ, INMACULADA 2.00 1.00 0.15 2.00 1.00 0.05 5.00

SANCHEZ GONZALEZ, JOSEFA MARIA 2.00 0.00 0.10 2.00 1.50 0.00 5.00

SANCHEZ GUERRERO, ESTER 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 1.10

SANCHEZ JIMENEZ, JUANA 1.30 0.00 0.15 2.00 1.00 0.10 4.30

SANCHEZ NAVARRO, MARIA ISABEL 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

SANCHEZ PERDIGONES, EDUARDO 0.00 0.00 0.00 0.30 1.00 0.00 1.30

SANCHEZ PEREZ, MARIA JESUS 0.00 1.00 0.00 0.40 1.00 0.10 2.50

SANCHEZ SAUCEDO, FRANCISCO JAVIER 0.00 1.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.40

SANCHEZ TIRADO, SALVADORA 0.20 1.00 0.00 0.37 1.00 0.00 2.57

SANCHO  PEREZ, EMILIO JESUS 0.00 1.00 0.10 0.52 1.00 0.10 2.72

SANTAOLIVA GUERRERO, REGLA 2.00 0.00 0.15 2.00 0.00 0.40 4.55

SANTOS GARCIA, TRINIDAD DE LOS 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

SEGURA ROMAN, DANIEL 0.00 0.00 0.50 0.00 1.00 0.00 1.50

SENA TRUJILLO, MARIA LUZ 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50 0.00 1.00

SERRANO OTERO, MARIA DEL MAR 0.00 0.00 0.40 1.50 1.00 0.50 3.00
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SIBELLO MARTIN, PATRICIA GRANADA 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.00

SIGUENZA SERRANO, MARIA ISABEL 1.20 0.00 0.10 0.60 1.00 0.10 3.00

SOLANO MULERO, ELISA 2.00 1.00 0.00 2.00 0.50 0.00 5.00

TABOADA MERCHAN, MARIA DE LAS MERCEDES 0.00 0.00 0.00 1.33 1.00 0.00 2.33

TEMBLADOR GARCIA, NURIA 0.00 1.00 0.00 1.28 1.00 0.00 3.28

TENORIO DELGADO, NOELIA 0.00 1.00 0.00 0.27 1.00 0.00 2.27

TINOCO DE LA PEÑA, EVA MARIA 2.00 1.00 0.05 1.14 1.00 0.00 5.00

TORO  SANCHEZ, ESTHER DEL 0.00 1.00 0.00 1.13 0.50 0.10 2.73

TORREJON ALCALA, JOSE PEDRO 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 2.20

TORRES ALE, OLGA PALOMA DE 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

TORRES BARROSO, NURIA ISABEL 0.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 4.00

TORRES MORENO, AMALIA MARÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.10 1.10

VAZQUEZ BAUTISTA, ANTONIO 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

VAZQUEZ CEREZO, ELENA 2.00 0.00 0.40 2.00 1.00 0.00 5.00

VAZQUEZ LOPEZ, MARIA ROCIO 0.00 0.00 0.05 0.04 1.00 0.00 1.09

VEGA MOJADA, MARIA JOSE 0.00 1.00 0.00 1.53 0.00 0.00 2.53

VEGA PIÑERO, GERMAN 1.60 0.00 0.10 1.99 1.00 0.50 4.60

VEGA SALVA, JUANA ROSA 0.40 0.00 0.15 2.00 1.00 0.45 3.40

VEGAZO GALLEGO, ROBERTO 0.60 0.65 0.00 2.00 1.50 0.00 4.25

VENDOIRO PEÑA, LOURDES ANTONIA 0.00 0.00 0.50 2.00 1.00 0.50 3.00

VERDEJO ROMERO, YOLANDA 0.00 0.60 0.00 2.00 1.00 0.00 3.60

VERDUGO BENITEZ, MARIA ANTONIA 0.00 1.00 0.10 0.50 1.00 0.00 2.60

VIDAL BORREGO, MARIA 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.25 1.65

VIDAL DIAZ, ESPERANZA 1.13 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 4.13

VILLALOBOS RODRIGUEZ, MARIA LUISA 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00
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APELLIDOS Y NOMBRE

Experiencia Profesional
(Máx. 3.0)

Formación
(Máx. 3.0) PUNTUACIÓN 

FINAL
(Máx. 5.0)S. Público

(Máx. 2.0)
S. Privado
(Máx. 1.0)

Prevención
(Máx. 0.5)

Cursos
(Máx. 2.0)

Académica
(Máx. 2.0)

Igualdad
(Máx. 0.5)

VILLODRES RODRIGUEZ, YOLANDA 0.00 0.85 0.10 0.00 1.00 0.10 2.05

YESA ARROYO, MARIA ANGELES 0.00 1.00 0.20 1.63 1.50 0.05 4.00

ZAMORA LOPEZ, Mª LORENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50

ZAMUDIO BECERRA, ALEJANDRO DAVID 0.00 1.00 0.00 0.46 1.00 0.00 2.46
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Resultado definitivo final

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJ. 1 EJ. 2 PRUEBAS 
OBJETIVAS

FASE 
MÉRITOS

TOTAL

ACUAVIVA FRONTADO MARIA INMACULADA 5.42 7.78 13.20 3.60 16.80

AGUDO TUR ESTEFANIA 7.92 6.67 14.59 1.15 15.74

AGUILAR LOZANO ANA MARIA 7.92 6.67 14.59 3.10 17.69

ALBIACH PEREZ MARIA DEL PILAR 7.92 5.56 13.48 3.10 16.58

ALCANTARA PIÑERO MARIA DEL CARMEN 5.00 6.67 11.67 0.00 11.67

ALCINA TIZON MONICA 8.13 10.00 18.13 3.61 21.74

ALONSO ACEVEDO LUCIA 8.33 10.00 18.33 5.00 23.33

ALONSO CUEVAS JOSE LUIS 8.33 8.89 17.22 3.20 20.42

ALVAREZ LUNA MARIA JOSE 5.83 5.56 11.39 1.50 12.89

ALVAREZ PEINADO MARIA DEL CARMEN 6.46 10.00 16.46 3.80 20.26

ALVAREZ QUINTELA PEDRO EMANUEL 6.46 8.89 15.35 4.00 19.35

ALVAREZ VEGA OLGA 6.46 10.00 16.46 4.85 21.31

AMAYA AMAYA MARIA DEL ROSARIO 5.00 6.67 11.67 5.00 16.67

ANGEL RUIZ ALICIA 7.08 7.78 14.86 4.00 18.86

AQUINO PEREZ INMACULADA 6.25 5.56 11.81 2.95 14.76

ARAGON REYES IRENE 6.25 6.67 12.92 3.45 16.37

ARCOS DELGADO CRISTOBAL 6.67 10.00 16.67 2.43 19.10

ARTECHE GUTIERREZ FRANCISCA 6.88 7.78 14.66 2.00 16.66

AVILA GOMEZ SUSANA 6.04 10.00 16.04 2.03 18.07

BARBA ALPUENTE MANUEL 5.63 6.67 12.30 0.00 12.30

BARBOSA CORBACHO MARIA DE LOS SANTOS 7.50 7.78 15.28 3.00 18.28

BARRERA GOMEZ ANTONIA 6.25 8.89 15.14 5.00 20.14

BARRERA LAPI MARIA ANTONIA 7.29 7.78 15.07 5.00 20.07

BARRERA MORALES LUCIA 5.63 6.67 12.30 2.65 14.95

BASALLOTE HEREDIA IRENE 8.75 8.89 17.64 3.55 21.19

BAZAN NAVAS SERGIO JESUS 5.00 5.56 10.56 1.10 11.66

BENITEZ MARISCAL EVA MARIA 8.54 10.00 18.54 2.43 20.97

BERGILLO TORRES MERCEDES 5.21 7.78 12.99 4.00 16.99

BERMEJO GARCIA LEIRE 5.42 6.67 12.09 2.00 14.09

BERNAL MANZORRO MARIA ANGELES 7.29 7.78 15.07 5.00 20.07

BERNAL MARTINEZ ANTONIO 6.46 8.89 15.35 3.24 18.59

BERROCAL ARAUZ MARIA DEL CARMEN 6.67 7.78 14.45 5.00 19.45

BESADA GARCIA MARIA ISABEL 5.42 6.67 12.09 3.00 15.09

BIENVENIDO GIRON NURIA 7.50 5.56 13.06 2.26 15.32

BUENO JIMENEZ MARIA DEL ROCIO 6.25 8.89 15.14 3.36 18.50

BULGAR GARCIA ISABEL 5.63 7.78 13.41 3.00 16.41

BUSTAMANTE RAMIREZ JUAN 6.88 7.78 14.66 1.45 16.11

BUTRON ARIZA REMEDIOS 6.46 7.78 14.24 4.35 18.59
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APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJ. 1 EJ. 2
PRUEBAS 

OBJETIVAS
FASE 

MÉRITOS
TOTAL

CABEZA CARRASCO MARIA ANGELES 5.63 8.89 14.52 2.35 16.87

CALVO MORALES ANTONIO JUAN 6.46 7.78 14.24 3.49 17.73

CAMACHO LOPEZ MARIA VANESSA 5.83 10.00 15.83 3.02 18.85

CAMACHO RAMOS JAVIER 6.67 8.89 15.56 5.00 20.56

CAMELO GRAGERA AURELIA 7.71 6.67 14.38 2.80 17.18

CANFRANC SOLEYMANJO ARACELI 5.63 6.67 12.30 1.30 13.60

CARMONA GALAN JUAN 8.13 8.89 17.02 3.00 20.02

CARRERO MARTIN Mª JESUS 8.13 7.78 15.91 2.10 18.01

CARVAJAL TABOADA FRANCISCO JOSE 5.63 7.78 13.41 0.50 13.91

CASADO MUÑOZ ESTER 6.04 6.67 12.71 1.40 14.11

CASTRO CAMACHO ANA 5.83 6.67 12.50 1.85 14.35

CESAR RAMIREZ ALVARO 8.33 8.89 17.22 2.10 19.32

CHINCOA IZQUIERDO TEODORA 6.67 6.67 13.34 5.00 18.34

CORCHADO TOLEDO MANUELA 5.63 7.78 13.41 4.22 17.63

CRESPO GUTIERREZ ANA MARIA 5.63 5.56 11.19 3.62 14.81

CUERDA SANCHEZ 
HORNEROS

MARIA PILAR DE LA 6.25 5.56 11.81 5.00 16.81

DAZA MANZANARES JOSEFA 7.29 5.56 12.85 1.70 14.55

DE ALBA REYES MARIA DEL CARMEN 5.63 7.78 13.41 1.53 14.94

DE LA CALLE BENJUMEDA CONSUELO 6.67 8.89 15.56 2.37 17.93

DE SOUZA ALMAGRO FERNANDO 8.75 6.67 15.42 2.00 17.42

DELGADO ABALLE ALICIA 6.88 8.89 15.77 4.00 19.77

DELGADO GARCIA MARIA JOSE 5.21 5.56 10.77 2.10 12.87

DELGADO GOMEZ MARIA ROSA 7.29 7.78 15.07 1.15 16.22

DELGADO OTERO CRISTINA 8.54 8.89 17.43 3.86 21.29

DIAZ ARJONA RAFAEL JESUS 5.00 6.67 11.67 2.65 14.32

DIAZ ESPEJO CRISTINA 5.63 6.67 12.30 0.00 12.30

DIAZ FRANCO Mª LOURDES 6.04 8.89 14.93 1.70 16.63

DIAZ IGLESIAS BELEN 6.67 5.56 12.23 1.00 13.23

DIAZ RUBIALES CARLOS AUGUSTO 5.42 5.56 10.98 5.00 15.98

DOMINGUEZ GALAN SILVIA 6.46 6.67 13.13 1.10 14.23

DOMINGUEZ SALADO PEDRO F. 5.21 5.56 10.77 0.60 11.37

DORADO ALVAREZ NOELIA 8.13 10.00 18.13 1.00 19.13

DORADO VARGAS ANTONIO 5.00 5.56 10.56 0.00 10.56

ESCARTI FERNANDEZ PAOLA 7.08 10.00 17.08 3.17 20.25

ESCOLAR HOLGADO LUIS 6.25 8.89 15.14 2.50 17.64

ESPEJO PAVIA JORGE 6.67 7.78 14.45 2.00 16.45

ESPINOSA ALMOGUERA ANTONIA 8.33 7.78 16.11 5.00 21.11

ESPINOSA CABALLERO LUCAS 5.21 6.67 11.88 1.00 12.88

ESTEBAN FERNANDEZ RAQUEL 6.04 8.89 14.93 5.00 19.93
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APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJ. 1 EJ. 2
PRUEBAS 

OBJETIVAS
FASE 

MÉRITOS
TOTAL

FALCON BANCALERO DANIEL 5.00 5.56 10.56 1.00 11.56

FALCON CARRO MARIA JOSEFA 7.08 7.78 14.86 5.00 19.86

FERNANDEZ ALCERRECA LUCIA 6.67 10.00 16.67 3.49 20.16

FERNANDEZ ALCON ALVARO 7.50 7.78 15.28 1.90 17.18

FERNANDEZ ALMELA ANTONIA MARIA 7.08 8.89 15.97 3.25 19.22

FERNANDEZ BASTON MARIA DEL MAR 6.88 7.78 14.66 1.51 16.17

FERNANDEZ FRANZON JESUS 7.29 8.89 16.18 1.29 17.47

FERNANDEZ JIMENEZ MARTA 7.50 8.89 16.39 1.00 17.39

FERNANDEZ LLORENTE CARMEN DESEOS 6.88 6.67 13.55 0.00 13.55

FERNANDEZ LOPEZ MARIA EUGENIA 6.46 5.56 12.02 1.05 13.07

FERNANDEZ ROMERO MARIA ARANTZAZU 6.46 6.67 13.13 1.45 14.58

FERNANDEZ YUSTE TOMAS 5.21 6.67 11.88 1.50 13.38

FERNANDEZ-
SESMA

CORDON Mª DEL ROCIO 5.63 6.67 12.30 1.40 13.70

FERRER BRARQUEZ ROSARIO 5.83 6.67 12.50 1.50 14.00

FLOR ASENCIO SONIA 6.04 6.67 12.71 1.40 14.11

FLORES FERNANDEZ ANA VANESA 7.08 10.00 17.08 4.49 21.57

FLORES RODRIGUEZ CARMEN 7.08 5.56 12.64 2.05 14.69

FONTAO TRIGAN Mª JOSE 6.25 8.89 15.14 3.95 19.09

FRENDE VEGA Mª DEL CARMEN 7.08 7.78 14.86 1.10 15.96

GALLEGO MONTERO JOSE ANTONIO 6.04 5.56 11.60 1.00 12.60

GALVAN FORNELL ANGELA 6.04 7.78 13.82 5.00 18.82

GALVAN ROMAN ISABEL 7.71 10.00 17.71 5.00 22.71

GALVIN GIL Mª.VIRGINIA 5.00 6.67 11.67 1.00 12.67

GALVIN JURADO MARIA JOSE 8.13 8.89 17.02 5.00 22.02

GARCES GUTIERREZ LUCIA 5.00 5.56 10.56 1.20 11.76

GARCIA AGUILERA DOLORES 5.21 6.67 11.88 3.51 15.39

GARCIA CONDE EVA 8.33 8.89 17.22 3.06 20.28

GARCIA FERNANDEZ ENCARNACION MARIA 7.08 8.89 15.97 2.63 18.60

GARCIA LETRAN INMACULADA 5.83 6.67 12.50 4.00 16.50

GARCIA LOPEZ ALEJANDRA 6.25 5.56 11.81 1.55 13.36

GARCIA MARQUEZ MARIA DE LAS NIEVES 5.63 7.78 13.41 3.00 16.41

GARCIA MARTIN Mª CARMEN 7.29 8.89 16.18 2.67 18.85

GARCIA NARVAEZ FRANCISCA 7.29 6.67 13.96 1.60 15.56

GARCIA ORENES MARIA JOSE 5.00 6.67 11.67 1.95 13.62

GARCIA REINA JESUS 5.42 6.67 12.09 4.00 16.09

GARCIA REQUEJO JESUS 6.25 7.78 14.03 1.00 15.03

GARCIA ROSSO CARMEN Mª 7.50 7.78 15.28 1.99 17.27

GARCIA SALGUERO VICTOR MANUEL 6.25 8.89 15.14 1.00 16.14

GARCIA SANCHEZ MILAGROSA 5.21 5.56 10.77 5.00 15.77
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APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJ. 1 EJ. 2
PRUEBAS 

OBJETIVAS
FASE 

MÉRITOS
TOTAL

GARCIA TIZON DAVID 5.83 5.56 11.39 1.05 12.44

GARRIDO BELTRAN LUIS ALBERTO 6.04 5.56 11.60 1.70 13.30

GARZON BELLIDO CARLOS 5.42 7.78 13.20 1.00 14.20

GIL MARQUEZ SOLEDAD 6.25 8.89 15.14 3.53 18.67

GILABERT CARRERAS MARIA 6.67 5.56 12.23 3.00 15.23

GOMAR NUÑEZ RAQUEL MARIA 7.29 6.67 13.96 2.02 15.98

GOMEZ ALONSO CRISTINA 6.67 7.78 14.45 2.88 17.33

GOMEZ HINOJO JOSEFA 5.21 5.56 10.77 1.82 12.59

GOMEZ PEREZ CRISTO JOSE 5.63 7.78 13.41 1.80 15.21

GONZALEZ ARROYAL MARIA 5.21 5.56 10.77 1.00 11.77

GONZALEZ DIAZ ESTEFANIA 5.63 7.78 13.41 2.15 15.56

GONZALEZ GUTIERREZ MERCEDES 5.42 6.67 12.09 3.00 15.09

GONZALEZ IBORRA ROCIO ANA 6.25 7.78 14.03 2.50 16.53

GONZALEZ MARABOT JUAN JOSE 5.83 5.56 11.39 1.50 12.89

GONZALEZ NUÑEZ MARIA JOSE 7.08 7.78 14.86 2.65 17.51

GONZALEZ NUÑEZ MILLAN 5.42 6.67 12.09 0.00 12.09

GONZALEZ PEREZ MARIA 5.83 5.56 11.39 1.00 12.39

GONZALEZ PIÑA MARIA PAZ 6.46 6.67 13.13 3.00 16.13

GONZALEZ ROMERO ALBERTO 5.42 5.56 10.98 1.00 11.98

GONZALVEZ GALINIER FATIMA 6.25 5.56 11.81 1.30 13.11

GRACIA GALLARDO MARIA ROSA DE 5.42 7.78 13.20 4.05 17.25

GRIMALDI TORRES JORGE 6.67 7.78 14.45 2.00 16.45

GUERRERO BARRAL GUILLERMO 7.08 5.56 12.64 2.20 14.84

GUTIERREZ ARANCE ELENA PIEDAD 5.83 5.56 11.39 1.00 12.39

GUTIERREZ CARRASCO FERNANDO JUAN 6.04 7.78 13.82 1.20 15.02

GUTIERREZ DE 
GANDARILLA

SALDAÑA MARIA DEL ROCIO 6.25 6.67 12.92 3.60 16.52

GUTIERREZ DE 
SAN MIGUEL

FERNANDEZ ANA 7.71 7.78 15.49 5.00 20.49

HERMOSO MACIAS ESTEBAN MANUEL 8.33 7.78 16.11 1.00 17.11

HERRERA GONZALEZ ANA MARIA 7.08 6.67 13.75 2.00 15.75

HERRERA MADUEÑO ANA MARIA 7.29 10.00 17.29 0.00 17.29

HOLGADO GARRIDO CONCEPCION 7.29 10.00 17.29 3.04 20.33

HOLGADO SANCHEZ JUAN 6.25 5.56 11.81 0.00 11.81

HURTADO REVIDIEGO MARIA DE LA OLIVA 6.04 5.56 11.60 1.29 12.89

INVERNON GUERRERO JUANA MARIA 6.25 8.89 15.14 3.14 18.28

JATO MEDINA ALMUDENA 6.88 8.89 15.77 0.00 15.77

JIMENEZ BLANCO ZAIRA 5.00 6.67 11.67 1.16 12.83

JIMENEZ CORDON ANA MARIA 5.21 6.67 11.88 4.99 16.87

JIMENEZ NAVARRO MARIA JESUS 8.13 10.00 18.13 4.00 22.13

JIMENEZ RIOS INMACULADA 5.42 5.56 10.98 1.48 12.46
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APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJ. 1 EJ. 2
PRUEBAS 

OBJETIVAS
FASE 

MÉRITOS
TOTAL

LADRIÑAN VAZQUEZ ALBERTO 7.50 5.56 13.06 4.00 17.06

LARA CARO JOSE MANUEL 5.00 5.56 10.56 0.80 11.36

LINARES CRUCES ARTURO 8.13 8.89 17.02 4.00 21.02

LIÑAN MEMBRILLA ANASTASIA 6.67 8.89 15.56 1.50 17.06

LLAMAS CARNERO CRISTINA 6.25 6.67 12.92 1.40 14.32

LLORET PEREZ YOLANDA ANA 7.08 6.67 13.75 1.00 14.75

LOBO CABALLERO LAURA 7.08 7.78 14.86 1.50 16.36

LOBON VELA REGINA 7.92 6.67 14.59 1.45 16.04

LOPEZ BRIHUEGA CARLOS 6.67 6.67 13.34 1.00 14.34

LOPEZ BRIHUEGA FRANCISCO 5.63 6.67 12.30 2.35 14.65

LOPEZ CALLEJA ESTHER 6.67 7.78 14.45 2.50 16.95

LOPEZ GALLARDO ANTONIA 6.04 6.67 12.71 4.00 16.71

LUINS PEREZ DOLORES 5.21 6.67 11.88 3.08 14.96

MACIAS DELGADO MANUEL ANTONIO 6.46 8.89 15.35 1.00 16.35

MACIAS FERNANDEZ MONTSERRAT 7.71 6.67 14.38 2.88 17.26

MADEDDU LOPEZ DE SILVA CESAR ANTONIO 5.42 7.78 13.20 3.00 16.20

MANCHEÑO ROMERO JUAN 7.71 6.67 14.38 1.20 15.58

MANZANERO MAYO DANIEL 6.88 7.78 14.66 2.55 17.21

MANZANO JIMENEZ MARIO 5.21 5.56 10.77 0.00 10.77

MARCHANTE ORTIZ Mª ANGELES 5.83 8.89 14.72 4.00 18.72

MARIN BARRIENTOS ANDRES 5.63 5.56 11.19 1.00 12.19

MARISCAL LEON Mª ANGELES 5.21 5.56 10.77 3.80 14.57

MARQUEZ GONZALEZ MATILDE 5.63 7.78 13.41 3.00 16.41

MARTIN-
BEJARANO

ENRIQUEZ MANUEL 5.83 7.78 13.61 4.00 17.61

MARTINEZ FERNANDEZ JESUS 6.04 7.78 13.82 1.52 15.34

MARTINEZ JIMENEZ MARIA 7.08 7.78 14.86 4.00 18.86

MARTINEZ MARTINEZ GINES 6.88 10.00 16.88 2.50 19.38

MEDINA PEON FRANCISCO JAVIER 5.83 7.78 13.61 1.10 14.71

MEDINILLA VALLEJO MARCELINA 6.04 10.00 16.04 1.46 17.50

MELGAR CHACON PATRICIA 6.04 5.56 11.60 0.00 11.60

MENACHO QUEVEDO SALVADOR 7.08 6.67 13.75 1.10 14.85

MERLO ARIZA NOELIA 6.46 6.67 13.13 3.45 16.58

MILLAN MARCIAL ANA MARIA 6.25 6.67 12.92 1.55 14.47

MONCAYO MONTERO FRANCISCO JOSE 7.08 6.67 13.75 1.05 14.80

MONGE GARCIA CELIA 6.25 6.67 12.92 5.00 17.92

MONTEMUIÑO CHULIAN CLAUDIA 7.71 8.89 16.60 2.27 18.87

MONTERO GONZALEZ MARIA DEL MAR 5.42 5.56 10.98 4.46 15.44

MONTERO LOPEZ MARIA DEL CARMEN 5.63 6.67 12.30 2.00 14.30

MORALES GONZALEZ MARIA JOSE 5.83 6.67 12.50 3.45 15.95
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APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJ. 1 EJ. 2
PRUEBAS 

OBJETIVAS
FASE 

MÉRITOS
TOTAL

MORALES MUÑOZ CAROLINA 7.29 10.00 17.29 1.88 19.17

MORALES SABORIDO MARIA DOLORES 6.04 6.67 12.71 1.60 14.31

MOREIRA MONTOTO ANTONIO JOSE 8.33 7.78 16.11 1.95 18.06

MORENO GARCIA Mª.DEL CARMEN 7.08 8.89 15.97 1.00 16.97

MORILLA GALLARDO ALMUDENA 7.08 5.56 12.64 3.00 15.64

MOROTE GAVIRA FERNANDO JOSE 5.21 5.56 10.77 1.00 11.77

MOSQUERA GOMEZ MARIA DEL CARMEN 7.71 8.89 16.60 3.00 19.60

MOTA GUERRA JUAN JESUS 9.58 10.00 19.58 4.40 23.98

MUÑOZ DE HOYOS ANA MARIA 7.08 8.89 15.97 1.60 17.57

MUÑOZ MORENO DAVID 7.50 6.67 14.17 0.10 14.27

MUÑOZ MORENO OSCAR J. 7.71 8.89 16.60 2.32 18.92

NARANJO POVEDA JERONIMO 7.50 5.56 13.06 5.00 18.06

NICOLAS BRENES MARIA ANTONIA 5.83 7.78 13.61 3.00 16.61

NUÑEZ AMADOR CIRA 5.00 6.67 11.67 1.20 12.87

OCAÑA LARA JESSICA 7.08 7.78 14.86 3.65 18.51

OLIVA DAVILA LETICIA 5.00 6.67 11.67 1.10 12.77

OLIVA JIMENEZ Mª CARMEN 5.63 8.89 14.52 4.39 18.91

ORIA CAMACHO JUAN MANUEL 6.88 7.78 14.66 1.10 15.76

ORIHUELA GALLARDO TERESA 8.54 7.78 16.32 2.00 18.32

ORTEGA CORONIL JOSE MARIA 6.88 10.00 16.88 3.29 20.17

ORTEGA RIVERA ANA VICTORIA 6.88 8.89 15.77 1.00 16.77

OTERO SANCHEZ VIRGINIA 5.21 6.67 11.88 3.45 15.33

PAEZ PENEDO Mª DEL MAR 5.42 5.56 10.98 1.00 11.98

PALLARES VELAZQUEZ GUADALUPE 6.46 8.89 15.35 4.23 19.58

PANES NUÑEZ TERESA 6.04 6.67 12.71 3.18 15.89

PANES ORTEGA MARIA ANGELES 6.67 6.67 13.34 2.51 15.85

PAREDES RODRIGUEZ Mª PILAR 7.50 5.56 13.06 1.00 14.06

PASTOR LOPEZ MARIA DEL MAR 5.00 7.78 12.78 2.05 14.83

PAVIA DOBLADO LEONOR 7.29 6.67 13.96 3.31 17.27

PAVON CIGALES MARIA DE LAS MONTAÑAS 7.29 7.78 15.07 2.20 17.27

PEDEMONTE FERNANDEZ PATRICIA 6.04 6.67 12.71 3.00 15.71

PEDRERO ARIZA ANA ISABEL 8.33 8.89 17.22 5.00 22.22

PELAYO GARCIA ARTURO 6.46 6.67 13.13 1.00 14.13

PEÑALVER HOYOS NURIA 5.42 5.56 10.98 2.36 13.34

PEREZ BERENGENO IRENE 5.83 5.56 11.39 1.00 12.39

PEREZ CAMELO RAUL 5.21 5.56 10.77 1.00 11.77

PEREZ CARMONA PATRICIA 7.29 7.78 15.07 1.50 16.57

PEREZ CARRASCO ANTONIO 6.25 8.89 15.14 1.35 16.49

PEREZ CORRALES ANTONIO JAVIER 7.71 8.89 16.60 1.00 17.60

PEREZ ESPINOSA MARIA JOSE 5.42 8.89 14.31 1.00 15.31
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APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJ. 1 EJ. 2
PRUEBAS 

OBJETIVAS
FASE 

MÉRITOS
TOTAL

PEREZ GARCIA CRISTINA 5.42 5.56 10.98 1.00 11.98

PEREZ LASSO  DE  LA 
VEGA

VERONICA 5.42 7.78 13.20 2.10 15.30

PEREZ RINCON ABRAHAN 6.88 7.78 14.66 3.00 17.66

PEREZ VIDAL INMACULADA 7.29 8.89 16.18 2.57 18.75

PÉREZ FABRA LUISA MARÍA 7.08 6.67 13.75 3.09 16.84

PETEAN RUOPPULO FABIO NICOLAS 5.00 7.78 12.78 0.00 12.78

PIÑERO OVIEDO ANGEL 5.00 5.56 10.56 0.00 10.56

PONS MATA BELEN 5.83 7.78 13.61 1.00 14.61

PUENTE LEAL MANUELA 6.67 7.78 14.45 1.85 16.30

RAMIREZ BAREA ROSARIO 7.08 8.89 15.97 2.30 18.27

REAL TOVAR ANA 5.42 8.89 14.31 1.00 15.31

REBOLLO SIMARRO CAROLINA TERESA 5.42 5.56 10.98 3.00 13.98

REBOLLO SIMARRO DANIEL 7.71 10.00 17.71 1.25 18.96

REINA RUBIO MARIA NIEVES 6.04 5.56 11.60 3.00 14.60

RENDON BUTRON MARIA DEL CARMEN 7.08 10.00 17.08 1.60 18.68

REPETO DURAN TERESA 7.08 5.56 12.64 4.00 16.64

REY SAUCEDO ISMAEL 5.42 5.56 10.98 3.00 13.98

REYES ARAGON MARIA DEL CARMEN 8.13 8.89 17.02 2.32 19.34

REYES OREJA ESTHER 8.13 8.89 17.02 2.00 19.02

RIOL MORENO SUSANA 7.92 6.67 14.59 4.00 18.59

RIOS DIAZ SARA ISABEL 6.04 6.67 12.71 1.15 13.86

RIOS PRIETO INMACULADA 6.25 6.67 12.92 1.00 13.92

RIVERA BENITEZ FRACISCO JAVIER 6.67 8.89 15.56 1.77 17.33

ROCHA BARROSO FRANCISCO MANUEL 6.46 8.89 15.35 5.00 20.35

RODRIGUEZ DAMIAN SUSANA 6.04 7.78 13.82 4.43 18.25

RODRIGUEZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER 8.54 5.56 14.10 2.10 16.20

RODRIGUEZ MUÑOZ FRANCISCA CELIA 7.92 6.67 14.59 2.95 17.54

RODRIGUEZ REYES ANTONIA 7.08 8.89 15.97 4.37 20.34

ROJAS JIMENEZ DOLORES 5.42 8.89 14.31 2.00 16.31

ROJAS SUAREZ NOELIA 5.21 7.78 12.99 1.45 14.44

ROLDAN PAUL LORENA 8.13 7.78 15.91 1.00 16.91

ROMAN MACIAS MARIA TERESA 6.67 7.78 14.45 4.00 18.45

ROMERO JIMENEZ RAQUEL 7.92 8.89 16.81 3.94 20.75

ROMERO LINERO FRANCISCO JOSE 7.29 6.67 13.96 1.90 15.86

ROMERO ORDOÑEZ NEREA 6.46 6.67 13.13 3.00 16.13

ROMERO RUIZ CARLOS 7.50 8.89 16.39 3.00 19.39

ROVAYO DIAZ ALVARO 7.29 10.00 17.29 3.07 20.36

RUBIO BELIZON ESTEFANIA 5.21 7.78 12.99 1.10 14.09

RUIZ MONTERO CAROLINA NOEMI 6.46 8.89 15.35 2.27 17.62
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APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJ. 1 EJ. 2
PRUEBAS 

OBJETIVAS
FASE 

MÉRITOS
TOTAL

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 7.50 8.89 16.39 5.00 21.39

SALAS PEREZ MARIA TERESA 6.25 7.78 14.03 3.00 17.03

SALINAS MERLO MICHEL LORENA 6.04 7.78 13.82 2.24 16.06

SAMPALO GALLEGO MARIA DEL ROSARIO 5.83 6.67 12.50 2.20 14.70

SAMPEDRO REQUENA ALEJANDRO FELIPE 5.83 7.78 13.61 1.57 15.18

SANCHEZ ANELO MIGUEL ANGEL 8.54 6.67 15.21 4.86 20.07

SANCHEZ BRENES ESTEFANIA 7.50 8.89 16.39 1.00 17.39

SANCHEZ DELGADO MARIA DEL CARMEN 6.04 10.00 16.04 5.00 21.04

SANCHEZ DOMINGUEZ MARIA  ASUNCION  DE  LA 
OLIVA

6.25 5.56 11.81 3.84 15.65

SANCHEZ GOMEZ INMACULADA 7.08 6.67 13.75 5.00 18.75

SANCHEZ GONZALEZ JOSEFA MARIA 6.46 8.89 15.35 5.00 20.35

SANCHEZ GUERRERO ESTER 7.08 6.67 13.75 1.10 14.85

SANCHEZ JIMENEZ JUANA 7.08 7.78 14.86 4.30 19.16

SANCHEZ NAVARRO MARIA ISABEL 7.08 7.78 14.86 1.00 15.86

SANCHEZ PERDIGONES EDUARDO 5.63 5.56 11.19 1.30 12.49

SANCHEZ PEREZ MARIA JESUS 5.83 8.89 14.72 2.50 17.22

SANCHEZ SAUCEDO FRANCISCO JAVIER 6.04 5.56 11.60 1.40 13.00

SANCHEZ TIRADO SALVADORA 7.50 7.78 15.28 2.57 17.85

SANCHO  PEREZ EMILIO JESUS 8.96 10.00 18.96 2.72 21.68

SANTAOLIVA GUERRERO REGLA 5.83 5.56 11.39 4.55 15.94

SANTOS GARCIA TRINIDAD DE LOS 5.83 6.67 12.50 1.00 13.50

SEGURA ROMAN DANIEL 5.42 8.89 14.31 1.50 15.81

SENA TRUJILLO MARIA LUZ 5.21 5.56 10.77 1.00 11.77

SERRANO OTERO MARIA DEL MAR 8.54 6.67 15.21 3.00 18.21

SIBELLO MARTIN PATRICIA GRANADA 6.04 6.67 12.71 2.00 14.71

SIGUENZA SERRANO MARIA ISABEL 6.04 6.67 12.71 3.00 15.71

SOLANO MULERO ELISA 5.83 5.56 11.39 5.00 16.39

TABOADA MERCHAN MARIA DE LAS MERCEDES 6.67 7.78 14.45 2.33 16.78

TEMBLADOR GARCIA NURIA 6.67 8.89 15.56 3.28 18.84

TENORIO DELGADO NOELIA 7.50 8.89 16.39 2.27 18.66

TINOCO DE LA PEÑA EVA MARIA 5.00 7.78 12.78 5.00 17.78

TORO SANCHEZ ESTHER DEL 6.67 5.56 12.23 2.73 14.96

TORREJON ALCALA JOSE PEDRO 5.83 6.67 12.50 2.20 14.70

TORRES ALE OLGA PALOMA DE 5.63 6.67 12.30 1.00 13.30

TORRES BARROSO NURIA ISABEL 6.67 5.56 12.23 4.00 16.23

TORRES MORENO AMALIA MARÍA 6.67 8.89 15.56 1.10 16.66

VAZQUEZ BAUTISTA ANTONIO 7.50 6.67 14.17 1.00 15.17

VAZQUEZ CEREZO ELENA 6.04 5.56 11.60 5.00 16.60

VAZQUEZ LOPEZ MARIA ROCIO 5.21 6.67 11.88 1.09 12.97
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APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EJ. 1 EJ. 2
PRUEBAS 

OBJETIVAS
FASE 

MÉRITOS
TOTAL

VEGA MOJADA MARIA JOSE 5.83 8.89 14.72 2.53 17.25

VEGA PIÑERO GERMAN 6.04 6.67 12.71 4.60 17.31

VEGA SALVA JUANA ROSA 6.67 6.67 13.34 3.40 16.74

VEGAZO GALLEGO ROBERTO 7.50 7.78 15.28 4.25 19.53

VENDOIRO PEÑA LOURDES ANTONIA 7.92 7.78 15.70 3.00 18.70

VERDEJO ROMERO YOLANDA 5.00 7.78 12.78 3.60 16.38

VERDUGO BENITEZ MARIA ANTONIA 6.04 7.78 13.82 2.60 16.42

VIDAL BORREGO MARIA 7.92 7.78 15.70 1.65 17.35

VIDAL DIAZ ESPERANZA 7.71 6.67 14.38 4.13 18.51

VILLALOBOS RODRIGUEZ MARIA LUISA 5.83 8.89 14.72 1.00 15.72

VILLODRES RODRIGUEZ YOLANDA 7.71 8.89 16.60 2.05 18.65

YESA ARROYO MARIA ANGELES 7.71 8.89 16.60 4.00 20.60

ZAMORA LOPEZ Mª LORENA 5.21 6.67 11.88 0.50 12.38

ZAMUDIO BECERRA ALEJANDRO DAVID 8.13 10.00 18.13 2.46 20.59

Orden General Definitivo 

1º.-  JUAN JESUS MOTA GUERRA
2º.-  LUCIA ALONSO ACEVEDO
3º.-  ISABEL GALVAN ROMAN
4º.-  ANA ISABEL PEDRERO ARIZA
5º.-  MARIA JESUS JIMENEZ NAVARRO
6º.-  MARIA JOSE GALVIN JURADO
7º.-  MONICA ALCINA TIZON
8º.-  EMILIO JESUS SANCHO  PEREZ
9º.-  ANA VANESA FLORES FERNANDEZ
10º.- MARIA DEL CARMEN RUIZ RODRIGUEZ
11º.- OLGA ALVAREZ VEGA
12º.- CRISTINA DELGADO OTERO
13º.- IRENE BASALLOTE HEREDIA
14º.- ANTONIA ESPINOSA ALMOGUERA
15º.- MARIA DEL CARMEN SANCHEZ DELGADO
16º.- ARTURO LINARES CRUCES
17º.- EVA MARIA BENITEZ MARISCAL
18º.- RAQUEL ROMERO JIMENEZ
19º.- MARIA ANGELES YESA ARROYO
20º.- ALEJANDRO DAVID ZAMUDIO BECERRA
21º.- JAVIER CAMACHO RAMOS
22º.- ANA GUTIERREZ DE SAN MIGUEL FERNANDEZ
23º.- JOSE LUIS ALONSO CUEVAS
24º.- ALVARO ROVAYO DIAZ
25º.- JOSEFA MARIA SANCHEZ GONZALEZ
26º.- FRANCISCO MANUEL ROCHA BARROSO
27º.- ANTONIA RODRIGUEZ REYES
28º.- CONCEPCION HOLGADO GARRIDO
29º.- EVA GARCIA CONDE
30º.- MARIA DEL CARMEN ALVAREZ PEINADO
31º.- PAOLA ESCARTI FERNANDEZ
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32º.- JOSE MARIA ORTEGA CORONIL
33º.- LUCIA FERNANDEZ ALCERRECA
34º.- ANTONIA BARRERA GOMEZ
35º.- MIGUEL ANGEL SANCHEZ ANELO
36º.- MARIA ANGELES BERNAL MANZORRO
37º.- MARIA ANTONIA BARRERA LAPI
38º.- JUAN CARMONA GALAN
39º.- RAQUEL ESTEBAN FERNANDEZ
40º.- MARIA JOSEFA FALCON CARRO
41º.- ALICIA DELGADO ABALLE
42º.- MARIA DEL CARMEN MOSQUERA GOMEZ
43º.- GUADALUPE PALLARES VELAZQUEZ
44º.- ROBERTO VEGAZO GALLEGO
45º.- MARIA DEL CARMEN BERROCAL ARAUZ
46º.- CARLOS  ROMERO RUIZ
47º.- GINES MARTINEZ MARTINEZ
48º.- PEDRO EMANUEL ALVAREZ QUINTELA
49º.- MARIA DEL CARMEN REYES ARAGON
50º.- ALVARO CESAR RAMIREZ
51º.- ANTONIA MARIA FERNANDEZ ALMELA
52º.- CAROLINA MORALES MUÑOZ
53º.- JUANA SANCHEZ JIMENEZ
54º.- NOELIA DORADO ALVAREZ
55º.- CRISTOBAL ARCOS DELGADO
56º.- Mª JOSE FONTAO TRIGAN
57º.- ESTHER REYES OREJA
58º.- DANIEL REBOLLO SIMARRO
59º.- OSCAR J. MUÑOZ MORENO
60º.- Mª CARMEN OLIVA JIMENEZ
61º.- CLAUDIA MONTEMUIÑO CHULIAN
62º.- ALICIA ANGEL RUIZ
63º.- MARIA MARTINEZ JIMENEZ
64º.- Mª CARMEN GARCIA MARTIN
65º.- MARIA VANESSA CAMACHO LOPEZ
66º.- NURIA TEMBLADOR GARCIA
67º.- ANGELA GALVAN FORNELL
68º.- INMACULADA PEREZ VIDAL
69º.- INMACULADA SANCHEZ GOMEZ
70º.- Mª ANGELES MARCHANTE ORTIZ
71º.- LOURDES ANTONIA VENDOIRO PEÑA
72º.- MARIA DEL CARMEN RENDON BUTRON
73º.- SOLEDAD GIL MARQUEZ
74º.- NOELIA TENORIO DELGADO
75º.- YOLANDA VILLODRES RODRIGUEZ
76º.- ENCARNACION MARIA GARCIA FERNANDEZ
77º.- SUSANA RIOL MORENO
78º.- ANTONIO BERNAL MARTINEZ
79º.- REMEDIOS BUTRON ARIZA
80º.- ESPERANZA VIDAL DIAZ
81º.- JESSICA OCAÑA LARA
82º.- MARIA DEL ROCIO BUENO JIMENEZ
83º.- MARIA TERESA ROMAN MACIAS
84º.- TEODORA CHINCOA IZQUIERDO
85º.- TERESA ORIHUELA GALLARDO
86º.- MARIA DE LOS SANTOS BARBOSA CORBACHO
87º.- JUANA MARIA INVERNON GUERRERO
88º.- ROSARIO RAMIREZ BAREA
89º.- SUSANA RODRIGUEZ DAMIAN
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90º.- MARIA DEL MAR SERRANO OTERO
91º.- SUSANA AVILA GOMEZ
92º.- ANTONIO JOSE MOREIRA MONTOTO
93º.- JERONIMO NARANJO POVEDA
94º.- Mª JESUS CARRERO MARTIN
95º.- CONSUELO DE LA CALLE BENJUMEDA
96º.- CELIA MONGE GARCIA
97º.- SALVADORA SANCHEZ TIRADO
98º.- EVA MARIA TINOCO DE LA PEÑA
99º.- ANTONIO JUAN CALVO MORALES
100º.- ANA MARIA AGUILAR LOZANO
101º.- ABRAHAN PEREZ RINCON
102º.- LUIS ESCOLAR HOLGADO
103º.- MANUELA CORCHADO TOLEDO
104º.- CAROLINA NOEMI RUIZ MONTERO
105º.- MANUEL MARTIN-BEJARANO ENRIQUEZ
106º.- ANTONIO JAVIER PEREZ CORRALES
107º.- ANA MARIA MUÑOZ DE HOYOS
108º.- FRANCISCA CELIA RODRIGUEZ MUÑOZ
109º.- MARIA JOSE GONZALEZ NUÑEZ
110º.- MARCELINA MEDINILLA VALLEJO
111º.- JESUS FERNANDEZ FRANZON
112º.- FERNANDO DE SOUZA ALMAGRO
113º.- ESTEFANIA SANCHEZ BRENES
114º.- MARTA FERNANDEZ JIMENEZ
115º.- MARIA VIDAL BORREGO
116º.- FRACISCO JAVIER RIVERA BENITEZ
117º.- CRISTINA GOMEZ ALONSO
118º.- GERMAN VEGA PIÑERO
119º.- ANA MARIA HERRERA MADUEÑO
120º.- CARMEN Mª GARCIA ROSSO
121º.- MARIA DE LAS MONTAÑAS PAVON CIGALES
122º.- LEONOR PAVIA DOBLADO
123º.- MONTSERRAT MACIAS FERNANDEZ
124º.- MARIA JOSE VEGA MOJADA
125º.- MARIA ROSA DE GRACIA GALLARDO
126º.- MARIA JESUS SANCHEZ PEREZ
127º.- DANIEL MANZANERO MAYO
128º.- AURELIA CAMELO GRAGERA
129º.- ALVARO FERNANDEZ ALCON
130º.- ESTEBAN MANUEL HERMOSO MACIAS
131º.- ALBERTO LADRIÑAN VAZQUEZ
132º.- ANASTASIA LIÑAN MEMBRILLA
133º.- MARIA TERESA SALAS PEREZ
134º.- MERCEDES BERGILLO TORRES
135º.- Mª.DEL CARMEN MORENO GARCIA
136º.- ESTHER LOPEZ CALLEJA
137º.- LORENA ROLDAN PAUL
138º.- MARIA ANGELES CABEZA CARRASCO
139º.- ANA MARIA JIMENEZ CORDON
140º.- LUISA MARÍA PÉREZ FABRA
141º.- MARIA PILAR DE LA CUERDA SANCHEZ HORNEROS
142º.- MARIA INMACULADA ACUAVIVA FRONTADO
143º.- MARIA DE LAS MERCEDES TABOADA MERCHAN
144º.- ANA VICTORIA ORTEGA RIVERA
145º.- JUANA ROSA VEGA SALVA
146º.- ANTONIA LOPEZ GALLARDO
147º.- MARIA DEL ROSARIO AMAYA AMAYA
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148º.- FRANCISCA ARTECHE GUTIERREZ
149º.- AMALIA MARÍA TORRES MORENO
150º.- TERESA REPETO DURAN
151º.- Mª LOURDES DIAZ FRANCO
152º.- MARIA ANTONIA NICOLAS BRENES
153º.- ELENA VAZQUEZ CEREZO
154º.- MARIA DEL PILAR ALBIACH PEREZ
155º.- NOELIA MERLO ARIZA
156º.- PATRICIA PEREZ CARMONA
157º.- ROCIO ANA GONZALEZ IBORRA
158º.- MARIA DEL ROCIO GUTIERREZ DE GANDARILLA SALDAÑA
159º.- INMACULADA GARCIA LETRAN
160º.- ANTONIO PEREZ CARRASCO
161º.- JORGE GRIMALDI TORRES
162º.- JORGE ESPEJO PAVIA
163º.- MARIA ANTONIA VERDUGO BENITEZ
164º.- ISABEL BULGAR GARCIA
165º.- MARIA DE LAS NIEVES GARCIA MARQUEZ
166º.- MATILDE MARQUEZ GONZALEZ
167º.- ELISA SOLANO MULERO
168º.- YOLANDA VERDEJO ROMERO
169º.- IRENE ARAGON REYES
170º.- LAURA LOBO CABALLERO
171º.- MANUEL ANTONIO MACIAS DELGADO
172º.- DOLORES ROJAS JIMENEZ
173º.- MANUELA PUENTE LEAL
174º.- NURIA ISABEL TORRES BARROSO
175º.- MARIA ROSA DELGADO GOMEZ
176º.- FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ GOMEZ
177º.- CESAR ANTONIO MADEDDU LOPEZ DE SILVA
178º.- MARIA DEL MAR FERNANDEZ BASTON
179º.- VICTOR MANUEL GARCIA SALGUERO
180º.- MARIA PAZ GONZALEZ PIÑA
181º.- NEREA ROMERO ORDOÑEZ
182º.- JUAN BUSTAMANTE RAMIREZ
183º.- JESUS GARCIA REINA
184º.- MICHEL LORENA SALINAS MERLO
185º.- REGINA LOBON VELA
186º.- RAQUEL MARIA GOMAR NUÑEZ
187º.- CARLOS AUGUSTO DIAZ RUBIALES
188º.- Mª DEL CARMEN FRENDE VEGA
189º.- MARIA JOSE MORALES GONZALEZ
190º.- REGLA SANTAOLIVA GUERRERO
191º.- TERESA PANES NUÑEZ
192º.- FRANCISCO JOSE ROMERO LINERO
193º.- MARIA ISABEL SANCHEZ NAVARRO
194º.- MARIA ANGELES PANES ORTEGA
195º.- DANIEL SEGURA ROMAN
196º.- ALMUDENA JATO MEDINA
197º.- MILAGROSA GARCIA SANCHEZ
198º.- JUAN MANUEL ORIA CAMACHO
199º.- ANA MARIA HERRERA GONZALEZ
200º.- ESTEFANIA AGUDO TUR
201º.- MARIA LUISA VILLALOBOS RODRIGUEZ
202º.- PATRICIA PEDEMONTE FERNANDEZ
203º.- MARIA ISABEL SIGUENZA SERRANO
204º.- MARIA ASUNCION DE LA OLIVA SANCHEZ DOMINGUEZ
205º.- ALMUDENA MORILLA GALLARDO

Pl. España, s/n. 11071, Cádiz. T 956240275 F 956240316 E funcionpublica@dipucadiz.es  dipucadiz.es 27 de 30

Código Seguro De Verificación: D0vFl1Lh0lj5vE15rxB+cQ== Fecha 12/06/2018

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Firmado Por Francisco González Pérez

María Teresa Fernández-mota Martos

Url De Verificación https://www3.dipucadiz.es/verifirma/code/D0vFl1Lh0lj5vE15rxB+cQ== Página 27/30

https://www3.dipucadiz.es/verifirma/code/D0vFl1Lh0lj5vE15rxB+cQ==


206º.- JUAN MANCHEÑO ROMERO
207º.- FRANCISCA GARCIA NARVAEZ
208º.- ESTEFANIA GONZALEZ DIAZ
209º.- MARIA DEL MAR MONTERO GONZALEZ
210º.- DOLORES GARCIA AGUILERA
211º.- JESUS MARTINEZ FERNANDEZ
212º.- VIRGINIA OTERO SANCHEZ
213º.- NURIA BIENVENIDO GIRON
214º.- ANA REAL TOVAR
215º.- MARIA JOSE PEREZ ESPINOSA
216º.- VERONICA PEREZ LASSO DE LA VEGA
217º.- MARIA GILABERT CARRERAS
218º.- CRISTO JOSE GOMEZ PEREZ
219º.- ALEJANDRO FELIPE SAMPEDRO REQUENA
220º.- ANTONIO VAZQUEZ BAUTISTA
221º.- MERCEDES GONZALEZ GUTIERREZ
222º.- MARIA ISABEL BESADA GARCIA
223º.- JESUS GARCIA REQUEJO
224º.- FERNANDO JUAN GUTIERREZ CARRASCO
225º.- ESTHER DEL TORO  SANCHEZ
226º.- DOLORES LUINS PEREZ
227º.- LUCIA BARRERA MORALES
228º.- MARIA DEL CARMEN DE ALBA REYES
229º.- SALVADOR MENACHO QUEVEDO
230º.- ESTER SANCHEZ GUERRERO
231º.- GUILLERMO GUERRERO BARRAL
232º.- MARIA DEL MAR PASTOR LOPEZ
233º.- ANA MARIA CRESPO GUTIERREZ
234º.- FRANCISCO JOSE MONCAYO MONTERO
235º.- INMACULADA AQUINO PEREZ
236º.- YOLANDA ANA LLORET PEREZ
237º.- PATRICIA GRANADA SIBELLO MARTIN
238º.- FRANCISCO JAVIER MEDINA PEON
239º.- MARIA DEL ROSARIO SAMPALO GALLEGO
240º.- JOSE PEDRO TORREJON ALCALA
241º.- CARMEN FLORES RODRIGUEZ
242º.- FRANCISCO LOPEZ BRIHUEGA
243º.- BELEN PONS MATA
244º.- MARIA NIEVES REINA RUBIO
245º.- MARIA ARANTZAZU FERNANDEZ ROMERO
246º.- Mª ANGELES MARISCAL LEON
247º.- JOSEFA DAZA MANZANARES
248º.- ANA MARIA MILLAN MARCIAL
249º.- NOELIA ROJAS SUAREZ
250º.- ANA CASTRO CAMACHO
251º.- CARLOS LOPEZ BRIHUEGA
252º.- CRISTINA LLAMAS CARNERO
253º.- RAFAEL JESUS DIAZ ARJONA
254º.- MARIA DOLORES MORALES SABORIDO
255º.- MARIA DEL CARMEN MONTERO LOPEZ
256º.- DAVID MUÑOZ MORENO
257º.- SILVIA DOMINGUEZ GALAN
258º.- CARLOS GARZON BELLIDO
259º.- ARTURO PELAYO GARCIA
260º.- ESTER CASADO MUÑOZ
261º.- SONIA FLOR ASENCIO
262º.- LEIRE BERMEJO GARCIA
263º.- ESTEFANIA RUBIO BELIZON
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264º.- Mª PILAR PAREDES RODRIGUEZ
265º.- ROSARIO FERRER BRARQUEZ
266º.- ISMAEL REY SAUCEDO
267º.- CAROLINA TERESA REBOLLO SIMARRO
268º.- INMACULADA RIOS PRIETO
269º.- FRANCISCO JOSE CARVAJAL TABOADA
270º.- SARA ISABEL RIOS DIAZ
271º.- Mª DEL ROCIO FERNANDEZ-SESMA CORDON
272º.- MARIA JOSE GARCIA ORENES
273º.- ARACELI CANFRANC SOLEYMANJO
274º.- CARMEN DESEOS FERNANDEZ LLORENTE
275º.- TRINIDAD DE LOS  SANTOS GARCIA
276º.- TOMAS FERNANDEZ YUSTE
277º.- ALEJANDRA GARCIA LOPEZ
278º.- NURIA PEÑALVER HOYOS
279º.- LUIS ALBERTO GARRIDO BELTRAN
280º.- OLGA PALOMA DE TORRES ALE
281º.- BELEN DIAZ IGLESIAS
282º.- FATIMA GONZALVEZ GALINIER
283º.- MARIA EUGENIA FERNANDEZ LOPEZ
284º.- FRANCISCO JAVIER SANCHEZ SAUCEDO
285º.- MARIA ROCIO VAZQUEZ LOPEZ
286º.- MARIA DE LA OLIVA HURTADO REVIDIEGO
287º.- MARIA JOSE ALVAREZ LUNA
288º.- JUAN JOSE GONZALEZ MARABOT
289º.- LUCAS ESPINOSA CABALLERO
290º.- MARIA JOSE DELGADO GARCIA
291º.- CIRA NUÑEZ AMADOR
292º.- ZAIRA JIMENEZ BLANCO
293º.- FABIO NICOLAS PETEAN RUOPPULO
294º.- LETICIA OLIVA DAVILA
295º.- Mª.VIRGINIA GALVIN GIL
296º.- JOSE ANTONIO GALLEGO MONTERO
297º.- JOSEFA GOMEZ HINOJO
298º.- EDUARDO SANCHEZ PERDIGONES
299º.- INMACULADA JIMENEZ RIOS
300º.- DAVID GARCIA TIZON
301º.- MARIA GONZALEZ PEREZ
302º.- ELENA PIEDAD GUTIERREZ ARANCE
303º.- IRENE PEREZ BERENGENO
304º.- Mª LORENA ZAMORA LOPEZ
305º.- MANUEL BARBA ALPUENTE
306º.- CRISTINA DIAZ ESPEJO
307º.- ANDRES MARIN BARRIENTOS
308º.- MILLAN GONZALEZ NUÑEZ
309º.- Mª DEL MAR PAEZ PENEDO
310º.- ALBERTO GONZALEZ ROMERO
311º.- CRISTINA PEREZ GARCIA
312º.- JUAN HOLGADO SANCHEZ
313º.- RAUL PEREZ CAMELO
314º.- MARIA LUZ SENA TRUJILLO
315º.- FERNANDO JOSE MOROTE GAVIRA
316º.- MARIA GONZALEZ ARROYAL
317º.- LUCIA GARCES GUTIERREZ
318º.- MARIA DEL CARMEN ALCANTARA PIÑERO
319º.- SERGIO JESUS BAZAN NAVAS
320º.- PATRICIA MELGAR CHACON
321º.- DANIEL FALCON BANCALERO
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322º.- PEDRO F. DOMINGUEZ SALADO
323º.- JOSE MANUEL LARA CARO
324º.- MARIO MANZANO JIMENEZ
325º.- ANTONIO DORADO VARGAS
326º.- ANGEL PIÑERO OVIEDO

Turno personas con discapacidad

1º.- ANGELA GALVAN FORNELL
2º.- ANTONIO JOSE MOREIRA MONTOTO
3º.- CRISTINA GOMEZ ALONSO
4º.- GERMAN VEGA PIÑERO
5º.- CARLOS GARZON BELLIDO

Contra la presente resolución, que es definitiva en la vía administrativa,  podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo  ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-administrativo  que  corresponda  de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la fecha de 
su notificación. Todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que estime procedente.

El diputado delegado del Área de Función Pública
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